
NUOMA
NUOMOJAMAS BUTAS SIESIK? G., ŠEŠKIN?,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 47.00 M² PLOTO
2 KAMBARIAI

800 €  (17.02 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
47.00 m

2

Aukštas
6/11

Kambariai
2

Kaina: 800 € (17.02 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2018

Įrengimo
lygis

Pilnai įrengtas

Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas
ar nuoma

Nuoma

Ypatumai:

Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Skalbimo mašina, Su baldais,
Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais, Signalizacija, Dušas, Virtuvė sujungta su kamb., Televizorius,
Šaldytuvas, Kondicionierius, Uždaras kiemas, Drabužinė, Šildomos grindys, Virtuvės komplektas, Viryklė,
Indaplovė, Vaizdo kameros, Aptverta teritorija, Asfaltuotas privažiavimas, Garažas, Rekuperacinė sistema

Papildoma informacija

Nuošali, gamtos apsupta vieta leis atitolti nuo miesto šurmulio, o aplink esančios švietimo įstaigos bei pramogų ir
prekybos vietos patenkins visus infrastruktūrinius poreikius.

Butas atlaisvinamas nuo GEGUŽĖS 15 d.



Butas nuomojamas PORAI, ne jaunesniems nei 23 m. amžiaus.
Su gyvūnais NEPAGEIDAUJAMA.

Butas šviesus ir šiltas, puikiai tinka porai.

Privalumai:

- labai šviesus ir tylus (nesigirdi kaimynų);

- labai šiltas (žiemą galima šildymo ir nejungti);

- sumontuota saugos signalizacija ir rekuperacinė vėdinimo sistema;

- langai ir balkonas orientuoti į rytus.

- iš 14 kv. m balkono matosi Ozo gatvė, PC Akropolis;

- trijų stiklų plastikiniai langai;

- durys "šarvo";

- grindų danga - laminatas, sienos dažytos;

- dušinėje-tualete sumontuotas elektrinis grindinis šildymas;



- sumontuota visa reikiama buitinė technika (TV, garso sistema, šaldytuvas, indukcinė kaitlentė, orkaitė,
gartraukis, indaplovė, skalbimo ir džiovinimo mašinos) ir baldai;

- skaitmeninis domofonas, namo aplinka 24/7 stebima vaizdo kamerų;

- aptverta kiemo teritorija, rakinama erdvi laiptinė;

- solidi kaimynystė, sutvarkyti pėsčiųjų, dviračių takai;

- galimas parkingas už papildomą mokestį.

Minimalus nuomos laikotarpis - 12 mėnesių pasirašius sutartį, be tarpininkų. Imamas 2 mėnesių depozitas už
apgyvendinimą.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37069928431



Susisiekti el.paštu: justas.paulius@outlook.com


